
マイクロジッド®プレミアムワイプ
開口部の方向および表示変更のお知らせ

このたび弊社製品につきまして以下の変更を実施いたします。
何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

変更内容 ①開口部の方向  変更
②「使い切りの目安」の記載欄  追加
③文言追加 『こちらの面を上にしてお使いください。』
④製造国記載追加

変更時期

包  装品  名統一商品コード

マイクロジッド®プレミアムワイプ 120枚211－590116 2025年2月上旬頃BA41RAD

出荷予定時期製造番号

2025年1月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】
丸石製薬株式会社　学術情報部
〒５３８－００４２  大阪市鶴見区今津中2－4－2
TEL. ０１２０－０１４－５６１

従  来  品 変  更  品

▶出荷状況により出荷予定時期が多少前後することがございます。

※ご説明に用いております赤枠および赤い矢印は付いておりません

①

②

③

④

《正面》

《天面》

《裏面》

▶しばらくの間、元梱包に 資材変更品 と記載します


